
Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Atílio Viváqua

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Sara Guido De Melo 2769620 21,00 12,00 9,00 19/01/1991

2 Elizangela Souza Brites Ferreira 2770349 19,00 10,00 9,00 18/08/1979

3 Elizabeth Aparecida Franzoni Moretti Tuao 2770681 19,00 10,00 9,00 20/02/1982

4 Luciana França Ribeiro 2771370 19,00 10,00 9,00 30/05/1994

5 Marcela Moraes Marins 2769187 16,00 7,00 9,00 30/04/1986

6 Luma De Oliveira Neves 2767840 15,70 10,00 5,70 14/07/1997

7 Laiza Reis Da Silva Verly 2769858 15,00 12,00 3,00 26/05/2006

8 Myllena Vial Faria Da Silva 2771521 14,80 10,00 4,80 14/04/1998

9 Andrea Javanholi Spinola Marques 2771347 14,20 10,00 4,20 05/09/1971

10 Lara Athayde Partelle 2768338 12,60 12,00 0,60 20/10/2000

11 Joelba Pereira Moreira Peterle 2771273 12,00 3,00 9,00 18/03/1969

12 Patrícia Marques De Oliveira Dalvi 2769347 12,00 12,00 0,00 26/07/1977

13 Leila Aparecida Rodrigues Marques 2768302 12,00 12,00 0,00 06/06/1984

14 Midian De Souza Moraes Elias 2770302 12,00 12,00 0,00 27/02/1994

15 Rosangela Martins De Oliveira Guimaraes 2768332 11,50 7,00 4,50 16/11/1969

16 Leticia Angelo Lazaro 2770120 11,20 10,00 1,20 22/06/1993

17 Izabelly Brito Perim 2769478 11,20 10,00 1,20 21/08/2001

18 Gedalias Batista Da Silva 2769630 10,00 10,00 0,00 26/06/1984

19 Leciane Mendes Rangel 2770887 10,00 10,00 0,00 30/04/1987

20 Natâni Da Silva 2767497 10,00 10,00 0,00 09/03/1988

21 Polyana Emanoela Tuao Lima 2767868 10,00 10,00 0,00 30/12/1989

22 Shara Nubia Malta Dansi Vieira 2770293 10,00 10,00 0,00 12/02/2003

23 Regiane Campos De Oliveira Antoneli 2770363 7,00 7,00 0,00 11/08/1988
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24 Felipe Mazza Pereira De Oliveira 2770342 7,00 7,00 0,00 19/05/1994

25 Kamila Dos Santos Nogueira 2771636 7,00 7,00 0,00 11/07/2002

26 Vitória Ribeiro Menon 2771436 7,00 7,00 0,00 06/02/2007

27 Veronica Santos Ravera 2770502 0,00 0,00 0,00 24/04/1982

28 Wesley Barbosa Pirovani 2769364 0,00 0,00 0,00 07/02/2005
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Cachoeiro de Itapemirim

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Rafaela Garcia Amaral Dos Santos 2768621 28,00 15,00 13,00 14/01/1992

2 Gislaine Menezes Santos 2768636 26,00 15,00 11,00 30/10/1980

3 Andressa Maria Esquincalha Costa 2769198 24,00 15,00 9,00 06/06/1969

4 Joelma Vieira Pereira 2771983 24,00 15,00 9,00 21/10/1973

5 Danielle Lemos Alves 2772021 24,00 15,00 9,00 05/03/1980

6 Tatiana Gomes De Oliveira 2769833 24,00 15,00 9,00 25/01/1981

7 Rafael Zardo Neto 2768416 24,00 15,00 9,00 27/02/1982

8 Drielly Lage 2769477 24,00 15,00 9,00 17/08/1986

9 Débora Aparecida Mendes Barros Do Nascimento 2769148 24,00 15,00 9,00 25/04/1993

10 Ester Motta Ribeiro 2771369 24,00 15,00 9,00 06/11/1994

11 João Vitor Ambrosio Pereira 2771281 24,00 15,00 9,00 12/12/1998

12 Ana Gabriela Nóbrega De Oliveira 2768745 22,20 15,00 7,20 21/10/1995

13 Caroline Pimenta Dos Santos Dardengo 2770992 21,50 12,00 9,50 17/06/1993

14 Érica Paraizo Azevedo 2768140 21,30 15,00 6,30 15/07/1992

15 Suely Couto Do Amaral 2770381 21,00 7,00 14,00 25/02/1953

16 Fabrício Tanure Da Silva 2771639 21,00 10,00 11,00 19/04/1984

17 Rosileia Figueiredo Silva Herculano 2769634 21,00 12,00 9,00 16/06/1981

18 Lianara Gomes Dos Santos 2768345 21,00 12,00 9,00 03/02/1994

19 Claudia Moreira Zanivan De Araujo 2768356 19,50 15,00 4,50 28/09/1976

20 Liliane Paineiras Simões 2770650 19,00 10,00 9,00 02/06/1976

21 Elizangela Souza Brites Ferreira 2770350 19,00 10,00 9,00 18/08/1979

22 Junior Cesar Cezate Loureiro 2771590 19,00 10,00 9,00 10/11/1979

23 Tereza Cristina Marinho Moreira 2768896 19,00 10,00 9,00 02/04/1983
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24 Jones Pereira De Oliveira 2769712 19,00 10,00 9,00 25/10/1985

25 Juliana Gomes Ignacio Monteiro 2769743 19,00 10,00 9,00 10/02/1986

26 Aline Guimaraes Caetano De Oliveira 2768651 19,00 10,00 9,00 23/06/1987

27 Paulo Vitor De Souza Pinto 2769415 19,00 10,00 9,00 26/09/1992

28 Yara Macota Estevão 2769084 19,00 10,00 9,00 17/08/1996

29 Leonardo Mantuan Barbosa 2771598 19,00 10,00 9,00 09/11/1997

30 Hugo Da Silva Santana 2771426 19,00 10,00 9,00 20/04/1998

31 Marinez Ferreira Pereira 2767825 18,60 15,00 3,60 26/07/1990

32 Tiago Silva De Oliveira 2770056 18,40 10,00 8,40 02/12/1988

33 Laura Marconsini Carrico 2771055 17,40 12,00 5,40 22/01/2007

34 Luan Lamon Machado 2771147 17,40 15,00 2,40 01/06/1993

35 Vanessa Costa Ramos Silva 2768491 17,10 15,00 2,10 21/12/1979

36 Adelaide Alves Bispo Vicente 2767560 16,50 15,00 1,50 27/06/1985

37 Magno Junior Juvencio 2770702 16,50 15,00 1,50 06/11/1995

38 Carine Barbosa Ribeiro 2770124 16,40 8,00 8,40 12/07/1997

39 Maria Verônica De Souza Maganha 2769579 16,00 7,00 9,00 08/10/1983

40 Marcela Moraes Marins 2769189 16,00 7,00 9,00 30/04/1986

41 Luma De Oliveira Neves 2767836 15,70 10,00 5,70 14/07/1997

42 Isabela Araújo Tavares 2769664 15,60 12,00 3,60 15/09/2001

43 Alessandra Conceição De Almeida 2770954 15,60 15,00 0,60 02/07/1973

44 Ricardo Rodrigues Bahiense 2767643 15,50 12,00 3,50 30/10/1995

45 Gabriel Da Silva Lopes 2768135 15,30 12,00 3,30 23/10/2002

46 Anderson Moraes Cardozo 2768382 15,10 10,00 5,10 16/04/1987

47 Hemilly Loren Telles Fim 2770628 15,10 10,00 5,10 22/03/2000

48 Luciana Ataydes De Paulo 2771470 15,00 10,00 5,00 20/09/1978

49 Marannice Magalhães Borges Santanna 2768393 15,00 12,00 3,00 10/11/1981
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50 Vânia Ravera De Oliveira 2770773 15,00 12,00 3,00 25/01/1988

51 Laiza Reis Da Silva Verly 2769895 15,00 12,00 3,00 26/05/2006

52 Manoel Fidelis Gaspar 2769995 15,00 15,00 0,00 13/03/1959

53 Nilzete Ramos 2769022 15,00 15,00 0,00 12/04/1964

54 Marta Gaudencio Do Valle Abreu 2768464 15,00 15,00 0,00 20/03/1972

55 Elizangela Cardoso Rangel 2769089 15,00 15,00 0,00 05/10/1975

56 Fabiano Lopes Henriques 2768516 15,00 15,00 0,00 02/04/1976

57 Cidcley Aguiar De Assis 2768082 15,00 15,00 0,00 05/07/1979

58 Neuma Carina De Souza Nascimento Soares 2770825 15,00 15,00 0,00 02/04/1980

59 Julceia Batista Soares Dornelas 2767501 15,00 15,00 0,00 23/06/1980

60 Danielle Ferreira Backer 2767864 15,00 15,00 0,00 14/01/1982

61 Suelen Santos Batista Nicola 2768557 15,00 15,00 0,00 03/03/1983

62 Camilla Lopes Muri 2769571 15,00 15,00 0,00 05/01/1984

63 Priscila De Oliveira Pereira Magnago 2769929 15,00 15,00 0,00 09/03/1985

64 Deisy Leal Ferreira De Paulo 2769537 15,00 15,00 0,00 09/08/1985

65 Jacqueline Scherrer Ayub Lima 2770970 15,00 15,00 0,00 26/11/1986

66 Amanda Mariano Da Fonseca Souza 2769530 15,00 15,00 0,00 09/07/1987

67 André Friço Gava 2769130 15,00 15,00 0,00 25/10/1987

68 Emanuele Porto Pereira 2769648 15,00 15,00 0,00 20/02/1989

69 Elisangela Bessa Ribeiro 2770113 15,00 15,00 0,00 10/05/1989

70 Laudiane Justo Sant Anna 2770052 15,00 15,00 0,00 10/06/1993

71 Eduardo Da Rosa Viana 2771931 15,00 15,00 0,00 30/01/1995

72 Jovana Soares Da Silva Theodoro 2769540 15,00 15,00 0,00 25/03/1997

73 Myllena Vial Faria Da Silva 2771520 14,80 10,00 4,80 14/04/1998

74 Karine Buzon Carvalho 2770991 14,50 10,00 4,50 19/05/1995

75 Marcelo Vicente Martelete Da Silva 2768044 14,50 10,00 4,50 14/05/1998
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76 Tamara Rocha Vicente Pereira 2771850 14,20 7,00 7,20 08/11/1995

77 Andrea Javanholi Spinola Marques 2771354 14,20 10,00 4,20 05/09/1971

78 Douglas Pereira 2767955 14,00 10,00 4,00 20/08/1980

79 Luiz Eduardo Barbosa 2770033 13,70 8,00 5,70 08/03/1998

80 Danilo Chierici Bernardes Rinaldi 2769303 13,60 10,00 3,60 16/05/1988

81 Emerson Ribeiro Gentil 2768901 13,50 12,00 1,50 13/06/1974

82 Lara Athayde Partelle 2768328 12,60 12,00 0,60 20/10/2000

83 Renata Victor Benevides 2771110 12,10 10,00 2,10 23/09/1993

84 Joelba Pereira Moreira Peterle 2771276 12,00 3,00 9,00 18/03/1969

85 Eliane Cerqueira 2770442 12,00 3,00 9,00 16/12/1975

86 Maria Celeste Pascini Pazini 2769685 12,00 12,00 0,00 05/09/1961

87 Luciene Gomes Moreira 2768865 12,00 12,00 0,00 27/07/1974

88 Patrícia Marques De Oliveira Dalvi 2769336 12,00 12,00 0,00 26/07/1977

89 Rudson Cardoso De Carvalho 2769594 12,00 12,00 0,00 30/07/1981

90 Sandra Baia Raimundo 2768785 12,00 12,00 0,00 11/08/1986

91 Danielle Porto Pereira 2769651 12,00 12,00 0,00 09/09/1990

92 Betânia Jeronymo Da Silva 2768502 12,00 12,00 0,00 18/06/1992

93 Selma Dos Santos Gonçalves 2770651 12,00 12,00 0,00 12/03/1993

94 Amanda Zangerolame De Souza Polonini Alves 2769229 12,00 12,00 0,00 29/12/1993

95 Aline Dayane Matielo Fim 2771030 12,00 12,00 0,00 07/09/1997

96 Rondinele Fraga Santos 2767684 12,00 12,00 0,00 25/11/1997

97 Nelson Gabriel Soares Ferreira Bastos 2768369 12,00 12,00 0,00 22/06/1999

98 Leidinara Do Rosario Mendonça 2771753 12,00 12,00 0,00 28/08/1999

99 Amanda Vieira Rocha 2768914 12,00 12,00 0,00 12/05/2000

100 Inês Faustino Dias 2768999 12,00 12,00 0,00 13/05/2000

101 Shamara Moreira Da Silva 2771464 12,00 12,00 0,00 11/03/2001
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102 Evellem Leal Dos Santos 2767620 12,00 12,00 0,00 02/08/2001

103 Leandra Almeida Trevisol 2771698 12,00 12,00 0,00 19/12/2001

104 Daniel Santana Almeida 2768402 12,00 12,00 0,00 13/03/2003

105 Dheniff Da Costa Sales 2768075 12,00 12,00 0,00 23/05/2004

106 Ruan Da Silva Moreira 2771659 12,00 12,00 0,00 02/08/2004

107 Lucas Abreu De Jesus 2770030 12,00 12,00 0,00 10/11/2005

108 Ihara Vigne Oliveira 2769514 12,00 12,00 0,00 13/02/2006

109 Otávio De Souza Verly 2771833 12,00 12,00 0,00 14/02/2006

110 Maria Vitória Silva Oliveira 2770486 12,00 12,00 0,00 10/03/2006

111 Livia Menezes Carneiro 2768631 12,00 12,00 0,00 29/12/2006

112 Gabriel Da Silva Oliveira 2769028 12,00 12,00 0,00 25/02/2007

113 Adriana Rodrigues Barbosa Pereira 2769950 11,80 10,00 1,80 24/03/1984

114 Sarah Rodrigues Viana 2770396 11,20 7,00 4,20 06/03/2004

115 Leticia Angelo Lazaro 2770110 11,20 10,00 1,20 22/06/1993

116 Livia Moraes Vieira 2768949 11,00 7,00 4,00 02/05/2005

117 Marilda Caetano 2771818 10,90 7,00 3,90 27/07/1984

118 Sulaima Jeronimo Fardim 2767782 10,50 7,00 3,50 29/04/1993

119 Marco Antonio Rodrigues Polonini 2769417 10,50 7,00 3,50 24/06/2005

120 Rafaela Baptista Da Silva Oliveira 2767773 10,30 7,00 3,30 15/10/1999

121 Tiarla Isidoro Ferrari 2771254 10,30 10,00 0,30 01/01/1999

122 Jacques Antônio Contarini Pereira 2768902 10,00 10,00 0,00 26/05/1959

123 Elza Batista Inácio Felix 2770664 10,00 10,00 0,00 08/11/1968

124 Alex Nogueira Paulini 2768779 10,00 10,00 0,00 21/04/1974

125 Fernanda Bueno 2768820 10,00 10,00 0,00 26/08/1979

126 Elizangela Purcino Barbosa Guimaraes 2768981 10,00 10,00 0,00 08/07/1981

127 Zulirma Menezes Santos Rodrigues 2767826 10,00 10,00 0,00 10/07/1982

7/34Classificação impressa em : 07/03/2025 08:32:06

Classificação Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL Nº 06/2025 - Processo Seletivo - 
Agente de Integração Escolar
Classificação gerada em: 20/02/2025 12:58:38

Resultado publicado em: 



128 José Deuzenir Dos Reis 2767540 10,00 10,00 0,00 16/08/1982

129 Gedalias Batista Da Silva 2769629 10,00 10,00 0,00 26/06/1984

130 Regielle Rosana Alves Da Silva 2768496 10,00 10,00 0,00 22/07/1986

131 Monique Viquetti Gonçalves 2770793 10,00 10,00 0,00 21/10/1986

132 Leciane Mendes Rangel 2770883 10,00 10,00 0,00 30/04/1987

133 Natâni Da Silva 2767490 10,00 10,00 0,00 09/03/1988

134 Iris Ribeiro De Souza 2771648 10,00 10,00 0,00 21/03/1988

135 Natália Àvila Santiago 2768926 10,00 10,00 0,00 10/04/1990

136 Fernanda Teixeira Rubert Dias 2770842 10,00 10,00 0,00 27/01/1991

137 Sabrina Medeiros Pereira 2768498 10,00 10,00 0,00 09/09/1994

138 Jheniffer Aline Neves De Jesus 2768500 10,00 10,00 0,00 03/02/1996

139 Thaina Gonçalves Saldanha 2767810 10,00 10,00 0,00 16/04/1996

140 Natalia Dos Santos Da Silva 2767715 10,00 10,00 0,00 10/12/1997

141 Samara Morais Tiburcio De Paula 2767775 10,00 10,00 0,00 07/03/1998

142 Rayssa Caldeira Costa 2769258 10,00 10,00 0,00 24/05/1998

143 Jamilli Feuchard Soares 2767553 10,00 10,00 0,00 12/06/1998

144 Igor Azevedo Vicente 2769496 10,00 10,00 0,00 08/09/1998

145 Fabiana Anibal Mendes 2769985 10,00 10,00 0,00 18/03/1999

146 Thiago Costa De Almeida 2771000 10,00 10,00 0,00 27/03/1999

147 Lavinia Neves Vicente 2771585 10,00 10,00 0,00 07/04/1999

148 Shaina Fernandes Toncheff 2771677 10,00 10,00 0,00 15/12/1999

149 Andre Vieira Alves 2770206 10,00 10,00 0,00 03/08/2000

150 Maria Vitória Bertolani De Oliveira 2770853 10,00 10,00 0,00 17/10/2001

151 Rafaela Cristina Lopes Soares 2771226 9,70 7,00 2,70 20/09/2001

152 Silara Sales Da Cunha 2770950 9,50 7,00 2,50 16/02/1997

153 Felippe Antônio Gomes Barreto 2771077 9,10 7,00 2,10 15/10/2003
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154 Jéssica Desquiavone Martini 2769993 8,80 7,00 1,80 07/10/2000

155 Rafael Da Silva Braga 2771377 8,00 8,00 0,00 02/02/1994

156 Carlos Fernando De Souza Idelbrando 2769293 7,50 7,00 0,50 02/04/2004

157 Leticia Pasetto Zucoloto 2767942 7,50 7,00 0,50 15/09/2005

158 Jose Ricardo Guimaraes 2768109 7,00 7,00 0,00 04/03/1967

159 Elza Ferreira 2769023 7,00 7,00 0,00 28/08/1973

160 Silvana Gomes Da Silva 2769633 7,00 7,00 0,00 16/09/1977

161 Liliane Oliveira Lucindro Ravera 2769306 7,00 7,00 0,00 23/12/1981

162 Aline Carla Dos Santos 2769158 7,00 7,00 0,00 28/09/1982

163 Vanessa Alves De Souza Bazoni 2768893 7,00 7,00 0,00 02/10/1983

164 Shirley De Souza Bento Damaceno 2770212 7,00 7,00 0,00 12/02/1984

165 Lorena Da Silva Rocha Ladislau 2768426 7,00 7,00 0,00 01/06/1984

166 Rosangela Aparecida Correa 2771056 7,00 7,00 0,00 28/07/1984

167 Daise Moreira Dos Reis 2768568 7,00 7,00 0,00 15/12/1984

168 Ludmila De Oliveira Morini 2769488 7,00 7,00 0,00 15/02/1987

169 Daize Soares Aleixo De Carvalho 2769588 7,00 7,00 0,00 11/06/1987

170 Dayany Guimarães Guilherme 2770856 7,00 7,00 0,00 10/04/1988

171 Erica Rodrigues Bahiense Aquimo 2768045 7,00 7,00 0,00 22/05/1988

172 Regiane Campos De Oliveira Antoneli 2771510 7,00 7,00 0,00 11/08/1988

173 Mirela Ferreira Martins 2767648 7,00 7,00 0,00 11/04/1989

174 Amanda Dos Santos Serpa 2768829 7,00 7,00 0,00 25/07/1990

175 Lidiane Ventura Verediano 2768512 7,00 7,00 0,00 18/04/1992

176 Jennipher Dos Santos Alvarenga 2769002 7,00 7,00 0,00 23/07/1993

177 Midian De Souza Moraes Elias 2770301 7,00 7,00 0,00 27/02/1994

178 Lana Chagas Lima 2770791 7,00 7,00 0,00 25/03/1994

179 Mirian Bahia Sant Ana De Andrade 2768311 7,00 7,00 0,00 08/02/1996
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180 Joyce Mara Vieira Veriato Ramos 2771365 7,00 7,00 0,00 02/09/1996

181 Tamiris Guerra Guidas 2770758 7,00 7,00 0,00 23/01/1997

182 Ionara Pimenta Dos Santos 2771673 7,00 7,00 0,00 11/05/1998

183 Marcos Antônio Mendes Barros 2771230 7,00 7,00 0,00 20/11/1998

184 Emilly Amancio Da Costa 2770873 7,00 7,00 0,00 04/12/1998

185 Samara Farias De Lima 2771963 7,00 7,00 0,00 03/04/2000

186 Marina Felix Silveira 2769479 7,00 7,00 0,00 19/05/2000

187 Tamaris Marriel Da Silva 2769128 7,00 7,00 0,00 08/10/2000

188 Wanderson Da Silva Mendonça 2767933 7,00 7,00 0,00 04/12/2000

189 Emily Aparecida Ferreira Faria 2771618 7,00 7,00 0,00 30/03/2001

190 Katiely Alves Leal 2770696 7,00 7,00 0,00 02/10/2001

191 Ingrid De Oliveira Avelar 2770934 7,00 7,00 0,00 06/03/2002

192 Tamires Teixeira Baiense 2767801 7,00 7,00 0,00 16/03/2003

193 Beatriz Alves Ribeiro 2770538 7,00 7,00 0,00 18/04/2004

194 Maiara Filipa De Almeida Colli 2769570 7,00 7,00 0,00 07/10/2004

195 Ana Clara Moraes De Souza Ildebrando 2769302 7,00 7,00 0,00 31/12/2005

196 Derick Santos Crevelario 2770204 7,00 7,00 0,00 18/04/2006

197 Vitória Ribeiro Menon 2771439 7,00 7,00 0,00 06/02/2007

198 Adriana Chader Corrêa 2768368 5,70 3,00 2,70 07/01/1998

199 Polyanna Lopes Muri Pogian 2770555 5,00 5,00 0,00 26/09/1979

200 Renata Guimarães De Aguiar Athaide 2768674 5,00 5,00 0,00 21/05/1983

201 Eulália Silva De Abreu 2769678 5,00 5,00 0,00 12/02/1988

202 Lorena Ferraz Gomes 2771821 5,00 5,00 0,00 26/11/2000

203 Thalia Fernanda Da Silva 2770611 5,00 5,00 0,00 19/11/2004

204 Karolyne Rebello Felipe 2770229 5,00 5,00 0,00 15/03/2007

205 Marcilene Soares Vieira Martini 2770551 3,00 3,00 0,00 04/02/1983

10/34Classificação impressa em : 07/03/2025 08:32:06

Classificação Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL Nº 06/2025 - Processo Seletivo - 
Agente de Integração Escolar
Classificação gerada em: 20/02/2025 12:58:38

Resultado publicado em: 



206 Kissila Roque Matavelli 2768634 3,00 3,00 0,00 20/10/1995

207 Luana Batista Celestino 2769913 3,00 3,00 0,00 20/12/1996

208 Thays Leal De Almeida 2769741 3,00 3,00 0,00 26/03/1997

209 Luana Da Silva Vieira Queiroz 2771484 3,00 3,00 0,00 25/07/1997

210 Ricardo Guerra 2769051 3,00 3,00 0,00 26/04/2000

211 Alice Silveira Do Nascimento 2768218 3,00 3,00 0,00 28/07/2002

212 Shara Nubia Malta Dansi Vieira 2770288 3,00 3,00 0,00 12/02/2003

213 Elias Antonio Santos Da Silva 2770015 0,00 0,00 0,00 11/04/1966

214 Angélica Martins De Oliveira 2771933 0,00 0,00 0,00 22/12/1981

215 Veronica Santos Ravera 2770500 0,00 0,00 0,00 24/04/1982

216 Raphaela Pinheiro Montovani 2769724 0,00 0,00 0,00 04/12/1986

217 Paola Da Silva Oliveira 2768583 0,00 0,00 0,00 04/10/1988

218 Renata Aparecida De Oliveira Silva 2770215 0,00 0,00 0,00 26/09/1993

219 Stefane Marriel Da Silva Mendes 2769140 0,00 0,00 0,00 25/03/1996

220 Beatriz De Moura Francischetto 2768563 0,00 0,00 0,00 20/07/1996

221 Chryslaine Sales Brithes 2769847 0,00 0,00 0,00 22/02/2001

222 Geciele Rocha Correia 2768932 0,00 0,00 0,00 13/10/2003

223 Sandyellen Souza Calvaçan Da Silva 2770157 0,00 0,00 0,00 24/10/2003

224 Wesley Barbosa Pirovani 2769362 0,00 0,00 0,00 07/02/2005

225 Maria Alice Barbosa De Morais 2767569 0,00 0,00 0,00 09/12/2006
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Castelo

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Fabia Gonçalves Manso Viana 2768160 24,00 15,00 9,00 11/08/1976

2 Rafael Zardo Neto 2768419 24,00 15,00 9,00 27/02/1982

3 Felipe Correa Rodrigues 2769111 24,00 15,00 9,00 20/01/1988

4 Débora Aparecida Mendes Barros Do Nascimento 2769149 24,00 15,00 9,00 25/04/1993

5 Valéria Aparecida Pereira Da Silva 2769846 19,00 10,00 9,00 19/01/1985

6 Edmara Emanuela De Oliveira Marculino 2768805 19,00 10,00 9,00 26/03/1987

7 Igo Da Silva Christ 2768867 17,60 12,00 5,60 21/11/1996

8 Rosalina Ramos Sobreira 2771279 17,40 15,00 2,40 26/04/1986

9 Andriela Andreao Guimarães 2769354 15,70 10,00 5,70 23/01/1986

10 Julceia Batista Soares Dornelas 2767518 15,00 15,00 0,00 23/06/1980

11 Adolpho Luzorio Calegario 2769849 12,00 3,00 9,00 30/07/1983

12 Janaina Aparecida Barbosa Leite Nakano 2769029 12,00 12,00 0,00 25/02/1982

13 Aline Dayane Matielo Fim 2771031 12,00 12,00 0,00 07/09/1997

14 Marco Antonio Rodrigues Polonini 2771798 10,50 7,00 3,50 24/06/2005

15 Lidiane Destefani Falçoni 2767564 10,00 10,00 0,00 09/12/1980

16 José Deuzenir Dos Reis 2767639 10,00 10,00 0,00 16/08/1982

17 Priscilla Callegario Zacchi 2770053 10,00 10,00 0,00 21/12/1984

18 Andréa Altoé 2769586 10,00 10,00 0,00 14/05/1986

19 Patricia De Assis Ferreira 2771088 10,00 10,00 0,00 06/09/1992

20 Cyntia Rodrigues Dos Santos 2770640 10,00 10,00 0,00 26/10/1997

21 Lucianne Sampaio Duarte 2771661 7,00 7,00 0,00 13/06/1994

22 Alice Domingos Ferreira 2769269 7,00 7,00 0,00 13/06/1998

23 Delizete Alves Do Nascimento 2767596 7,00 7,00 0,00 13/07/1998
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24 Ana Luiza De Araujo Silva 2767647 7,00 7,00 0,00 03/05/2003

25 Janaina Garcia Giori 2767511 6,00 3,00 3,00 22/02/1990
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Iconha

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Rosiane Martins Da Silva Belato 2771345 20,40 15,00 5,40 23/05/1982

2 Rodrigo Grassi Andrade 2771191 18,00 10,00 8,00 07/10/1984

3 Juliana Gobeti Calenzani 2770802 16,60 10,00 6,60 27/05/1995

4 Jairo Pinheiro 2770413 15,00 15,00 0,00 02/12/1983

5 Pamela Viegas De Andrade Ferreira 2767898 15,00 15,00 0,00 26/08/1989

6 Milena Rovetta Espadeti 2771193 15,00 15,00 0,00 06/09/1993

7 Margarete Da Cruz Coelho 2769573 13,30 10,00 3,30 21/09/1966

8 Ilma Mirian Nunes Ribeiro 2770903 12,00 12,00 0,00 09/11/2000

9 Isaac Santos Oliveira 2768028 12,00 12,00 0,00 16/05/2005

10 Letícia Spolador Fernandes 2771915 10,00 10,00 0,00 29/01/1994

11 Alessandra Ribeiro 2767718 9,50 7,00 2,50 01/10/2003
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Itapemirim

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Antonio Carlos Pereira Lobo 2769582 36,00 15,00 21,00 30/06/1963

2 Rafael Gomes 2768202 28,50 15,00 13,50 09/06/1993

3 Gislaine Menezes Santos 2768638 26,00 15,00 11,00 30/10/1980

4 Silvana Marcia Jordão Hemerly 2769760 24,00 15,00 9,00 26/02/1967

5 Levi Brandão Costa 2769429 24,00 15,00 9,00 10/08/1981

6 Lilian Miranda Da Silva 2767892 24,00 15,00 9,00 01/04/1994

7 Catarina Do Amparo Guimaraes Carneiro Paz 2771168 22,20 15,00 7,20 20/05/1974

8 Marina Lucas Conti 2769511 21,00 12,00 9,00 02/02/1984

9 Simone Aguiar Da Silva Machado 2770544 21,00 12,00 9,00 10/04/1986

10 Letícia Duarte Paz 2768662 20,10 15,00 5,10 10/10/1996

11 Maria De Lourdes De Sousa Vieira Cavalcante 2769811 19,00 10,00 9,00 06/06/1984

12 Gabriela Da Silva Leão Ventura 2770159 19,00 10,00 9,00 12/11/1996

13 Taynara Crespo Machado 2767965 18,70 10,00 8,70 16/10/1995

14 Paulo Sergio De Toledo Costa 2768083 18,60 15,00 3,60 19/02/1969

15 Denise Da Silva Liberato 2771603 18,60 15,00 3,60 28/01/1980

16 Kamila Dos Santos Franklin 2770403 18,60 15,00 3,60 09/10/1990

17 Lorena Gomes Do Espirito Santo 2771660 18,60 15,00 3,60 21/03/2001

18 Tiago Silva De Oliveira 2771181 18,10 10,00 8,10 02/12/1988

19 Gercilene Silva Dos Santos 2767618 18,00 15,00 3,00 16/05/1992

20 Simony Marques Da Silva 2771397 17,10 15,00 2,10 06/02/1981

21 Lucas Soares Coutinho 2767579 17,10 15,00 2,10 27/09/1997

22 Adelaide Alves Bispo Vicente 2767568 16,50 15,00 1,50 27/06/1985

23 Amanda Rocha Silva 2769654 16,30 10,00 6,30 20/08/1998
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24 Gislene Da Silva Lyrio Oliveira 2770338 16,20 12,00 4,20 13/09/1987

25 Carolina Vicente Prado 2771691 16,00 7,00 9,00 26/08/1961

26 Fabricia Carvalho Silva 2768652 16,00 10,00 6,00 20/08/1996

27 Alessandra Conceição De Almeida 2770955 15,60 15,00 0,60 02/07/1973

28 Giliardo De Oliveira Francisco 2771569 15,00 15,00 0,00 15/05/1980

29 Simone Corrêa Altoé 2768457 15,00 15,00 0,00 20/03/1984

30 Natalia Dos Santos Freitas 2767617 15,00 15,00 0,00 06/09/1991

31 Geisyan Faria Da Silva 2767920 15,00 15,00 0,00 03/05/1998

32 Neiva Gomes Da Roza 2771112 15,00 15,00 0,00 01/06/1998

33 Beatriz Da Silva Rangel 2771311 15,00 15,00 0,00 07/02/2002

34 Beatriz Fagundes 2770572 15,00 15,00 0,00 08/02/2003

35 Jhuly Andrade Gomes 2768941 14,20 7,00 7,20 07/07/1997

36 Stéfani Da Silva Lopes 2771734 13,90 10,00 3,90 26/09/1998

37 Sara De Barros Dos Santos 2767893 13,60 10,00 3,60 23/06/1994

38 Luana Ataliba Gomes 2769817 13,50 10,00 3,50 13/05/1997

39 Angelica Olivia Silva Santos 2769954 13,50 12,00 1,50 17/04/1984

40 Milena Couto De Oliveira 2770346 13,30 10,00 3,30 09/06/2000

41 Denise Maria Souza E Silva 2768293 12,80 12,00 0,80 02/05/2001

42 Rafaela Antunes Camara 2771787 12,70 10,00 2,70 06/02/1997

43 Beatriz Fernandes De Franca 2770647 12,40 10,00 2,40 27/04/1997

44 Genyfer Kelly Avelar Das Neves Satu 2771928 12,10 7,00 5,10 17/06/2001

45 Rosinea Barboza De Jesus De Sousa 2767739 12,00 12,00 0,00 02/11/1980

46 Fernanda De Assis Freitas 2769883 12,00 12,00 0,00 26/07/1981

47 Rudson Cardoso De Carvalho 2769595 12,00 12,00 0,00 30/07/1981

48 Eliton Dos Santos Oliveira 2769399 12,00 12,00 0,00 02/10/1982

49 Solange Silva Coelho 2769860 12,00 12,00 0,00 02/11/1985
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50 Douglas Reis Martins 2771106 12,00 12,00 0,00 13/02/1986

51 Dayana De Assis Ponticelli Martins 2769656 12,00 12,00 0,00 22/07/1987

52 Alessandra Curitiba Alves Couto 2768537 12,00 12,00 0,00 08/04/1990

53 Luciana Gouveia De Oliveira 2770443 12,00 12,00 0,00 15/12/1990

54 Ludiely Caldas Mesquita 2770470 12,00 12,00 0,00 03/09/1991

55 Aline Costa De Jesus 2768577 12,00 12,00 0,00 31/07/1993

56 Ramilia Cabral Teixeira 2771051 12,00 12,00 0,00 31/08/1996

57 Larissa Siqueira Gomes 2770670 12,00 12,00 0,00 14/08/2000

58 Isaac Santos Oliveira 2768031 12,00 12,00 0,00 16/05/2005

59 Vinicius Cardozo Rodrigues 2769088 12,00 12,00 0,00 21/01/2006

60 Lucas Ventura De Lima 2771049 12,00 12,00 0,00 29/04/2006

61 Samylla Marvila Ferreira 2769994 12,00 12,00 0,00 07/12/2006

62 Katielly Dos Santos Silva De Oliveira 2769699 11,80 10,00 1,80 08/01/1989

63 Jamila Costa Silveira Do Nascimento 2770123 11,50 10,00 1,50 09/12/1992

64 Mauricéa Dias Da Silva Rufino 2771282 11,20 10,00 1,20 12/12/1976

65 Tatiane Mengali Brito 2768462 11,00 7,00 4,00 29/11/1983

66 Neuza Cardozo Benevides 2769067 10,00 10,00 0,00 28/12/1978

67 Inglidi Nascimento 2770337 10,00 10,00 0,00 01/02/1984

68 Elaine De Macedo Inacio 2770352 10,00 10,00 0,00 29/07/1984

69 Paula De Souza Lorenzoni Dias Andrade 2770319 10,00 10,00 0,00 24/01/1985

70 Eliane Osório Da Silva Santos 2771440 10,00 10,00 0,00 10/06/1985

71 Érica Paixão Da Conceição Silva 2770653 10,00 10,00 0,00 15/02/1987

72 Josimar Quintaes Da Rocha 2771548 10,00 10,00 0,00 08/04/1987

73 Argeu Lucas Leal 2770918 10,00 10,00 0,00 29/09/1990

74 Charles Ferreira Junior 2767530 10,00 10,00 0,00 04/11/1991

75 Izabella Nazareth Batista Gonçalves 2768897 10,00 10,00 0,00 14/01/1992

17/34Classificação impressa em : 07/03/2025 08:32:06

Classificação Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL Nº 06/2025 - Processo Seletivo - 
Agente de Integração Escolar
Classificação gerada em: 20/02/2025 12:58:38

Resultado publicado em: 



76 Thais Paz Laurindo 2770703 10,00 10,00 0,00 08/10/1993

77 Camila Da Silva Ferreira 2769071 10,00 10,00 0,00 04/07/1994

78 Sara Cavalcanti Santos Vidal 2769343 10,00 10,00 0,00 18/09/1994

79 Dayana Souza Evangelista 2769558 10,00 10,00 0,00 04/10/1995

80 Keila Marcelino Silva 2768614 10,00 10,00 0,00 09/03/1997

81 Amanda Magalhaes Ferreira 2771044 10,00 10,00 0,00 23/05/1998

82 Rosilea Porto Paz 2771693 9,70 7,00 2,70 03/05/1971

83 Isabela Da Silva Moraes 2770546 9,70 7,00 2,70 09/11/1980

84 Karen Teixeira Santos 2771048 9,10 7,00 2,10 29/10/2001

85 Danieli Roza Ferreira Gomes 2768058 8,80 7,00 1,80 18/04/1991

86 Natalia Costa Das Chagas 2771851 8,50 7,00 1,50 08/10/1997

87 Gessica Pessoa Mendonça 2771701 7,80 3,00 4,80 06/06/1990

88 Joaldo Dos Santos 2771411 7,00 7,00 0,00 21/04/1985

89 Daize Soares Aleixo De Carvalho 2769587 7,00 7,00 0,00 11/06/1987

90 Priscila Da Silva Azevedo 2771783 7,00 7,00 0,00 13/08/1987

91 Michele Ferreira Gomes Pinheiro 2771672 7,00 7,00 0,00 12/02/1989

92 Priscila Campos Gomes Marvila 2769777 7,00 7,00 0,00 21/10/1992

93 Fernanda Freitas Alves 2768241 7,00 7,00 0,00 11/12/1992

94 Luiziomar Ventura Da Silva 2770416 7,00 7,00 0,00 04/08/1994

95 Thailine Souza Costa Dos Santos 2771006 7,00 7,00 0,00 15/11/1994

96 Emanoel Neemias Dias Claudino Dos Santos 2768387 7,00 7,00 0,00 28/05/2000

97 Anthonny Victor Machado Vieira 2768146 7,00 7,00 0,00 14/04/2001

98 Lorrana Fernandes Batalha 2768305 7,00 7,00 0,00 23/01/2002

99 Camilly Perim Furlan 2770387 7,00 7,00 0,00 24/08/2002

100 Welinton Silva De Souza 2769049 7,00 7,00 0,00 20/01/2003

101 Thainara Paz Mendes 2770743 7,00 7,00 0,00 08/01/2004
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102 Náthally Barboza De Sousa 2769494 7,00 7,00 0,00 07/03/2004

103 Rhafaela De Brito Silva 2771860 7,00 7,00 0,00 29/11/2004

104 Victoria De Oliveira Barros 2770238 7,00 7,00 0,00 07/01/2005

105 Miguel Delfino E Silva 2769710 7,00 7,00 0,00 20/04/2005

106 Laryssa Nascimento Dos Santos 2768126 7,00 7,00 0,00 28/05/2006

107 Larissa Serafim Coelho 2768077 7,00 7,00 0,00 13/12/2006

108 Livia Menezes Carneiro 2771123 7,00 7,00 0,00 29/12/2006

109 Elissandra Berud Da Silva Bastos 2770180 5,00 5,00 0,00 12/12/2006

110 Ryan Alves Pereira Da Silva 2771247 4,20 0,00 4,20 30/03/2004

111 Paulo Gomes De Lima 2770566 3,00 3,00 0,00 20/09/1958

112 Luziane Ferreira De Souza 2768599 3,00 3,00 0,00 05/04/1995

113 Geovana De Souza Bento 2770491 3,00 3,00 0,00 07/12/2000

114 Hugo Duarte Paz 2770735 0,00 0,00 0,00 23/02/2004
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Jerônimo Monteiro

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Paulo Cesar Da Costa Leite Júnior 2767884 20,60 15,00 5,60 11/03/1987

2 Celma Zampilli Martins 2771607 19,00 10,00 9,00 23/08/1983

3 Ana Paula Rabello Fernandes 2770249 19,00 10,00 9,00 20/03/1996

4 Carla Venâncio Moreira Gonçalves 2770895 18,90 12,00 6,90 15/02/1983

5 Fabiana Vieira Jorge Bastos 2770898 17,00 8,00 9,00 18/06/1985

6 Magno Junior Juvencio 2770705 16,50 15,00 1,50 06/11/1995

7 Aline De Castro Louven 2767792 15,00 15,00 0,00 26/02/1987

8 Gilmar Alberto Abreu Junior 2771225 15,00 15,00 0,00 23/09/1990

9 Dayane Alves Da Silva 2768018 15,00 15,00 0,00 14/11/1994

10 Victoria Gomes De Oliveira Gonçalves 2770410 15,00 15,00 0,00 08/09/1997

11 Larissa Souza Da Silva 2770427 15,00 15,00 0,00 15/05/1999

12 Maria Andreia Vicentini Silva Simoni 2768006 14,50 10,00 4,50 08/08/1985

13 Taiz Caxias Dardengo 2771637 13,10 8,00 5,10 01/12/1997

14 Rafaela Pregioni Machado 2769013 12,70 10,00 2,70 26/12/1998

15 Eliane Cerqueira 2770445 12,00 3,00 9,00 16/12/1975

16 Irani Da Cruz Rodrigues Ramalho 2771855 12,00 12,00 0,00 20/09/1987

17 Thays Rodrigues Zampili 2771898 12,00 12,00 0,00 23/08/1995

18 Denise Fonseca De Mello 2768731 12,00 12,00 0,00 10/01/2000

19 Kassandra Alves Porto Rodrigues 2770450 12,00 12,00 0,00 30/06/2003

20 Sarah Rodrigues Viana 2770398 11,20 7,00 4,20 06/03/2004

21 Andrea Souza 2770420 10,00 10,00 0,00 06/09/1983

22 Eliziane Leite Da Silva Cruz 2769212 10,00 10,00 0,00 08/03/1989

23 Jamilli Feuchard Soares 2767547 10,00 10,00 0,00 12/06/1998
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24 Joselaine Galito 2769917 8,00 8,00 0,00 01/08/1985

25 Neilane Muzi Da Silva 2768265 7,00 7,00 0,00 23/06/1985

26 Elaine Cristina Mendes Carolo 2767660 7,00 7,00 0,00 04/02/1986

27 Roberta Gonçalves 2768039 7,00 7,00 0,00 24/08/1993

28 Jaciara Da Silva Fraga 2770750 7,00 7,00 0,00 19/09/2000

29 Katiely Alves Leal 2770695 7,00 7,00 0,00 02/10/2001

30 Kauã Cabral Da Silva 2769281 7,00 7,00 0,00 20/03/2004

31 Ariele De Mello Santos 2770532 7,00 7,00 0,00 11/04/2004

32 Roberta Bittencourt Ribeiro 2770916 7,00 7,00 0,00 10/03/2005

33 Ritiely De Mello Santos 2770263 5,00 5,00 0,00 01/02/1999

34 Murilo Vargas Torres 2769490 5,00 5,00 0,00 24/01/2005

35 Leonice Saluci De Mello 2771555 3,60 0,00 3,60 20/09/1970

36 Graciane Esteves 2770866 2,10 0,00 2,10 03/12/1996

37 Beatriz De Moura Francischetto 2768565 0,00 0,00 0,00 20/07/1996

38 Rhágylla Silva Dos Santos Pereira 2770307 0,00 0,00 0,00 15/01/2002

39 Sarah Souza De Oliveira 2770316 0,00 0,00 0,00 10/08/2003
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Marataízes

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Antonio Carlos Pereira Lobo 2769580 36,00 15,00 21,00 30/06/1963

2 Rafael Gomes 2768198 25,50 12,00 13,50 09/06/1993

3 Danielle Lemos Alves 2772026 24,00 15,00 9,00 05/03/1980

4 Levi Brandão Costa 2769423 24,00 15,00 9,00 10/08/1981

5 Kalita Gomes Domiciano 2770088 24,00 15,00 9,00 17/06/1994

6 Daniella Dos Santos Nunes 2770460 21,00 12,00 9,00 28/08/1978

7 Simone Aguiar Da Silva Machado 2770543 21,00 12,00 9,00 10/04/1986

8 Eliany Padilha Pereira 2768515 19,00 10,00 9,00 07/05/1978

9 Jacqueline Teodoro 2770644 19,00 10,00 9,00 24/10/1985

10 Thalles Leite Pinheiro 2769380 19,00 10,00 9,00 04/03/1995

11 Gabriela Da Silva Leão Ventura 2770162 19,00 10,00 9,00 12/11/1996

12 Taynara Crespo Machado 2767961 18,70 10,00 8,70 16/10/1995

13 Denise Da Silva Liberato 2771605 18,60 15,00 3,60 28/01/1980

14 Kamila Dos Santos Franklin 2770401 18,60 15,00 3,60 09/10/1990

15 Simony Marques Da Silva 2771398 17,10 15,00 2,10 06/02/1981

16 Lucas Soares Coutinho 2767588 17,10 15,00 2,10 27/09/1997

17 Carolina Vicente Prado 2771690 16,00 7,00 9,00 26/08/1961

18 Suelen Flauzino De Souza 2770799 16,00 7,00 9,00 18/12/1988

19 Fabricia Carvalho Silva 2768657 16,00 10,00 6,00 20/08/1996

20 Ana Paula Santos Da Costa 2768851 15,60 12,00 3,60 03/12/1975

21 Suelen Santos Batista Nicola 2770179 15,00 15,00 0,00 03/03/1983

22 Inglidi Nascimento 2768454 15,00 15,00 0,00 01/02/1984

23 Simone Corrêa Altoé 2768456 15,00 15,00 0,00 20/03/1984
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24 Gabriella Ferreira Dias 2769327 15,00 15,00 0,00 10/06/1985

25 Dalila Ribeiro Diolindo 2768104 15,00 15,00 0,00 05/05/1993

26 Geisyan Faria Da Silva 2767664 15,00 15,00 0,00 03/05/1998

27 Beatriz Da Silva Rangel 2771312 15,00 15,00 0,00 07/02/2002

28 Willian Storck Cruzeiro 2769979 13,60 10,00 3,60 13/10/2000

29 Milena Couto De Oliveira 2770345 13,30 10,00 3,30 09/06/2000

30 Thaisa Kelly Reis De Souza 2770290 13,00 7,00 6,00 25/09/1984

31 Érica Paixão Da Conceição Silva 2770707 12,70 10,00 2,70 15/02/1987

32 Rafaela Antunes Camara 2771791 12,70 10,00 2,70 06/02/1997

33 Beatriz Fernandes De Franca 2770645 12,40 10,00 2,40 27/04/1997

34 Sheilla Lemos Malta 2771507 12,00 12,00 0,00 16/02/1960

35 Waydany Corrêa Barbosa Vicentini Cruz 2769122 12,00 12,00 0,00 22/09/1979

36 Fernanda De Assis Freitas 2769886 12,00 12,00 0,00 26/07/1981

37 Solange Silva Coelho 2769862 12,00 12,00 0,00 02/11/1985

38 Douglas Reis Martins 2771105 12,00 12,00 0,00 13/02/1986

39 Sandra Baia Raimundo 2768781 12,00 12,00 0,00 11/08/1986

40 Tuane Bayerl Moysés 2770355 12,00 12,00 0,00 06/04/1990

41 Cleilaine Correa Dos Santos 2770151 12,00 12,00 0,00 31/07/1990

42 Ludiely Caldas Mesquita 2770467 12,00 12,00 0,00 03/09/1991

43 Ramilia Cabral Teixeira 2771052 12,00 12,00 0,00 31/08/1996

44 Keldya Alexia Da Silva Porto 2770072 12,00 12,00 0,00 13/08/1998

45 Amanda Vitória Da Silva Machado 2770615 12,00 12,00 0,00 28/03/2005

46 Bernardo Brandão Ataliba 2769001 12,00 12,00 0,00 05/09/2005

47 Lucas Ventura De Lima 2771036 12,00 12,00 0,00 29/04/2006

48 Douglas Batista Oliveira 2771185 12,00 12,00 0,00 29/06/2006

49 Evelyn Da Fonseca Oliveira 2769108 12,00 12,00 0,00 17/11/2006

23/34Classificação impressa em : 07/03/2025 08:32:06

Classificação Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL Nº 06/2025 - Processo Seletivo - 
Agente de Integração Escolar
Classificação gerada em: 20/02/2025 12:58:38

Resultado publicado em: 



50 Samylla Marvila Ferreira 2769989 12,00 12,00 0,00 07/12/2006

51 Katielly Dos Santos Silva De Oliveira 2769698 11,80 10,00 1,80 08/01/1989

52 Paula Pereira Ramos 2771562 11,50 10,00 1,50 15/12/1988

53 Milena Rosa De Souza Andrade 2768274 11,50 10,00 1,50 09/02/1993

54 Agray Rodovalho Da Costa 2768442 10,90 10,00 0,90 11/11/1991

55 Mirian Damiana Athayde Da Silva 2768700 10,70 8,00 2,70 17/12/1988

56 Ana Lessia Cremonini Bahiense Oaskis 2768187 10,60 10,00 0,60 20/08/1990

57 Eneilma Dos Santos Martins Galdino 2768542 10,00 10,00 0,00 02/03/1977

58 Elizangela Purcino Barbosa Guimaraes 2768985 10,00 10,00 0,00 08/07/1981

59 Elaine De Macedo Inacio 2770351 10,00 10,00 0,00 29/07/1984

60 Paula De Souza Lorenzoni Dias Andrade 2770318 10,00 10,00 0,00 24/01/1985

61 Eliane Osório Da Silva Santos 2771442 10,00 10,00 0,00 10/06/1985

62 Andréa Altoé 2769585 10,00 10,00 0,00 14/05/1986

63 Liviany Miranda Ferraz 2768592 10,00 10,00 0,00 12/11/1987

64 Thais Paz Laurindo 2770704 10,00 10,00 0,00 08/10/1993

65 Betina Teixeira Da Silva 2768470 10,00 10,00 0,00 16/09/1994

66 Sara Cavalcanti Santos Vidal 2769339 10,00 10,00 0,00 18/09/1994

67 Larissa Lohanna Martins Ferreira Zen 2767781 10,00 10,00 0,00 02/05/1995

68 Amanda Magalhaes Ferreira 2771046 10,00 10,00 0,00 23/05/1998

69 Gustavo Francisco De Souza Silva 2768611 10,00 10,00 0,00 11/07/2001

70 Adriely Da Silva Santos 2767901 10,00 10,00 0,00 26/07/2001

71 Maria Vitória Bertolani De Oliveira 2770851 10,00 10,00 0,00 17/10/2001

72 Rosilea Porto Paz 2771692 9,70 7,00 2,70 03/05/1971

73 Isabela Da Silva Moraes 2770545 9,70 7,00 2,70 09/11/1980

74 Danieli Roza Ferreira Gomes 2768062 8,80 7,00 1,80 18/04/1991

75 Natalia Costa Das Chagas 2771853 8,50 7,00 1,50 08/10/1997
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76 Gessica Pessoa Mendonça 2771699 7,80 3,00 4,80 06/06/1990

77 Michaela Laurindo Mazolli 2770278 7,50 3,00 4,50 02/04/2001

78 Argeu Bonfim Santos 2769170 7,00 7,00 0,00 09/11/1970

79 Joaldo Dos Santos 2771413 7,00 7,00 0,00 21/04/1985

80 Priscila Campos Gomes Marvila 2769774 7,00 7,00 0,00 21/10/1992

81 Marianna Carlos Belmiro 2768540 7,00 7,00 0,00 03/11/1992

82 Luiziomar Ventura Da Silva 2770417 7,00 7,00 0,00 04/08/1994

83 Suelen Diniz Muniz Moraes 2769476 7,00 7,00 0,00 12/12/1995

84 Karolina Costa Mendes Ribeiro Gomes 2769137 7,00 7,00 0,00 13/02/1999

85 Miquéias Teixeira Da Silva 2771034 7,00 7,00 0,00 18/04/2000

86 Emanoel Neemias Dias Claudino Dos Santos 2768391 7,00 7,00 0,00 28/05/2000

87 Andre Felipe Soares Rocha 2770027 7,00 7,00 0,00 23/08/2000

88 Anthonny Victor Machado Vieira 2768150 7,00 7,00 0,00 14/04/2001

89 Lorrana Fernandes Batalha 2768303 7,00 7,00 0,00 23/01/2002

90 Gabriel Costa Barbosa 2768086 7,00 7,00 0,00 15/08/2002

91 Camily Palmeiras Araujo 2771144 7,00 7,00 0,00 20/11/2002

92 Eduarda Souza Silva 2769265 7,00 7,00 0,00 03/03/2003

93 Maria Eduarda Moreira De Oliveira 2767570 7,00 7,00 0,00 11/07/2004

94 Rhafaela De Brito Silva 2771995 7,00 7,00 0,00 29/11/2004

95 Tharlys Ribeiro Francisco 2771820 7,00 7,00 0,00 17/02/2007

96 Viviane Kycila Bello Ferreira 2769567 6,60 3,00 3,60 25/08/1994

97 Dayana De Assis Ponticelli Martins 2768172 5,00 5,00 0,00 22/07/1987

98 Alice Dos Santos Almeida 2769916 5,00 5,00 0,00 04/09/2006

99 Patrícia Chagas Pinheiro 2768002 4,50 0,00 4,50 15/03/1985

100 Ryan Alves Pereira Da Silva 2771246 4,20 0,00 4,20 30/03/2004

101 Paulo Gomes De Lima 2770565 3,00 3,00 0,00 20/09/1958
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102 Geovana De Souza Bento 2770492 3,00 3,00 0,00 07/12/2000

103 Sandyellen Souza Calvaçan Da Silva 2770161 0,00 0,00 0,00 24/10/2003

104 Hugo Duarte Paz 2770736 0,00 0,00 0,00 23/02/2004
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Mimoso do Sul

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Wayne Batista Braga 2769435 28,50 15,00 13,50 14/05/1982

2 Beatriz Souza Silva 2768774 24,00 15,00 9,00 01/04/1980

3 Ivan De Souza Da Silva 2769373 24,00 15,00 9,00 03/05/1985

4 Maria Aparecida Dos Santos Souza 2770925 22,20 15,00 7,20 21/09/1980

5 Maria Da Penha Zani Bernardi 2768709 21,00 12,00 9,00 07/02/1966

6 Eliane De Melo Ferreira Souza 2771720 21,00 12,00 9,00 22/01/1973

7 Lorran Alves Santos 2771792 19,50 15,00 4,50 13/09/1995

8 Eliane Da Silva Soares 2771079 19,00 10,00 9,00 25/08/1982

9 Edilma Benevenuti 2771919 19,00 10,00 9,00 28/01/1990

10 Lorrane Favaris Trentin 2771022 17,20 10,00 7,20 09/08/1995

11 Jéssica Silva Santos Barroso 2768259 16,00 7,00 9,00 21/10/1990

12 Priscila Pereira Costa 2771900 15,00 15,00 0,00 02/07/1984

13 Jaiane Marquez Benevenuti 2771784 15,00 15,00 0,00 20/05/2001

14 Juliana Santos Anequim 2767494 13,60 10,00 3,60 14/10/1997

15 Elisangela Bento De Souza 2767644 12,00 3,00 9,00 05/01/1979

16 Renata Carla Felisberto De Freitas 2771976 12,00 12,00 0,00 12/08/1972

17 Andréia Ramos Barboza Rangel 2771862 12,00 12,00 0,00 19/02/1980

18 Luana Da Silva Borges 2769468 12,00 12,00 0,00 06/11/1996

19 Júlia Costa Dunga 2769485 12,00 12,00 0,00 13/09/1997

20 Guilherme Pinheiro Da Costa Mello 2768766 12,00 12,00 0,00 03/03/2003

21 Victor Hugo Silva Vieira 2770073 12,00 12,00 0,00 03/08/2005

22 Aline De Fátima Bertonseli 2771531 10,00 10,00 0,00 15/06/1986

23 Valquiria Mateini 2770408 10,00 10,00 0,00 22/02/1995
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24 Fabiana Anibal Mendes 2769988 10,00 10,00 0,00 18/03/1999

25 Rodrigo Do Nascimento Costa 2771513 7,00 7,00 0,00 28/05/1980

26 Rosilane Franzoni Moretti 2769925 7,00 7,00 0,00 23/02/1990

27 Regina Alves De Andrade 2769389 7,00 7,00 0,00 28/03/1993

28 Laís Castro De Oliveira 2767994 7,00 7,00 0,00 06/05/2003

29 Ana Júlia Ferreira Souza 2771721 7,00 7,00 0,00 24/06/2003

30 Maysa Perciano Setimi Pogian 2771739 7,00 7,00 0,00 15/02/2006

31 Lucas Da Silva 2769157 3,00 3,00 0,00 11/11/1991

32 Roseane Dos Santos Procopio 2771629 3,00 3,00 0,00 07/04/1992

33 Camila Jacinto Jovanholi 2768936 3,00 3,00 0,00 28/06/1994
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Muqui

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Elza Mirtes Vicente De Souza 2771981 28,50 15,00 13,50 23/06/1970

2 Wayne Batista Braga 2769436 28,50 15,00 13,50 14/05/1982

3 Deiviane Lourenco Ferreira 2771669 22,20 15,00 7,20 18/12/1988

4 Lorran Alves Santos 2771797 19,50 15,00 4,50 13/09/1995

5 Elizabeth Aparecida Franzoni Moretti Tuao 2770683 19,00 10,00 9,00 20/02/1982

6 Eliane Da Silva Soares 2771081 19,00 10,00 9,00 25/08/1982

7 Celma Zampilli Martins 2771608 19,00 10,00 9,00 23/08/1983

8 Edilma Benevenuti 2771921 19,00 10,00 9,00 28/01/1990

9 Luciana França Ribeiro 2771372 19,00 10,00 9,00 30/05/1994

10 Yuri Braz De Oliveira 2770335 19,00 10,00 9,00 07/10/1996

11 Lorrane Favaris Trentin 2771023 17,20 10,00 7,20 09/08/1995

12 Fabiana Vieira Jorge Bastos 2770900 17,00 8,00 9,00 18/06/1985

13 Isabely Miranda De Valois Afonso 2772008 16,00 7,00 9,00 12/11/1992

14 Andrea Soares Medeiros 2768992 15,00 15,00 0,00 29/05/1980

15 Camila Da Silva De Souza 2768593 15,00 15,00 0,00 23/08/1990

16 Marcelo Vicente Martelete Da Silva 2768041 14,50 10,00 4,50 14/05/1998

17 Juliana Santos Anequim 2767500 13,60 10,00 3,60 14/10/1997

18 Elisangela Bento De Souza 2767637 12,00 3,00 9,00 05/01/1979

19 Irani Da Cruz Rodrigues Ramalho 2771857 12,00 12,00 0,00 20/09/1987

20 Júlia Costa Dunga 2769487 12,00 12,00 0,00 13/09/1997

21 Guilherme Pinheiro Da Costa Mello 2768767 12,00 12,00 0,00 03/03/2003

22 Elza Batista Inácio Felix 2770665 10,00 10,00 0,00 08/11/1968

23 Valquiria Mateini 2770407 10,00 10,00 0,00 22/02/1995
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24 Thiago Costa De Almeida 2771001 10,00 10,00 0,00 27/03/1999

25 Lorena Rocha Botelho 2769513 8,00 8,00 0,00 11/09/1980

26 Rosilane Franzoni Moretti 2769918 7,00 7,00 0,00 23/02/1990

27 Regina Alves De Andrade 2769391 7,00 7,00 0,00 28/03/1993

28 Tamiris Guerra Guidas 2770759 7,00 7,00 0,00 23/01/1997

29 Wanderson Da Silva Mendonça 2767930 7,00 7,00 0,00 04/12/2000

30 Emily Aparecida Ferreira Faria 2771620 7,00 7,00 0,00 30/03/2001

31 Luci Rocha 2768725 3,00 3,00 0,00 15/10/1973

32 Angela Maria Aníbal Mendes 2770008 0,00 0,00 0,00 15/12/1969
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Presidente Kennedy

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Sheila Reis De Oliveira 2770234 19,00 10,00 9,00 19/08/1995

2 Mirian Mota Da Silva Correia 2769010 15,00 12,00 3,00 11/02/1975

3 Eduardo Da Rosa Viana 2771930 15,00 15,00 0,00 30/01/1995

4 Ester Vidal Martins 2767847 12,10 7,00 5,10 30/12/1998

5 Marcos Paulo Ribeiro Do Amaral 2769083 12,00 3,00 9,00 14/10/1974

6 Bernardo Brandão Ataliba 2769005 12,00 12,00 0,00 05/09/2005

7 Michelle Almeida Costa 2771353 10,00 10,00 0,00 19/08/1983

8 Adriely Da Silva Santos 2767912 10,00 10,00 0,00 26/07/2001

9 Michaela Laurindo Mazolli 2770276 7,50 3,00 4,50 02/04/2001

10 Marianna Carlos Belmiro 2768539 7,00 7,00 0,00 03/11/1992
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Rio Novo do Sul

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Rosangela Scheidegger Calenzani 2770446 24,00 15,00 9,00 20/03/1962

2 Fernanda Monteiro Alves Taufner 2770606 23,20 15,00 8,20 09/10/1977

3 Ana Gabriela Nóbrega De Oliveira 2769011 22,20 15,00 7,20 21/10/1995

4 Letícia Duarte Paz 2768666 20,10 15,00 5,10 10/10/1996

5 Ghlenda Rohr Riedel 2767972 16,30 10,00 6,30 18/06/1983

6 Marcia Regina Sanazario Neves 2772036 16,00 7,00 9,00 09/06/1958

7 Patricia Louzada Peixoto 2771950 15,50 12,00 3,50 08/02/1979

8 Pamela Viegas De Andrade Ferreira 2767903 15,00 15,00 0,00 26/08/1989

9 Amanda Xavier Adami 2769748 14,20 7,00 7,20 19/10/1997

10 Daniele Silva De Oliveira 2769404 13,50 12,00 1,50 14/06/2001

11 Eduardo Rodrigues Sisternas 2771113 12,70 10,00 2,70 18/11/1992

12 Julia Garcia Felippe 2768015 10,00 10,00 0,00 31/03/2000

13 Milene Paranhos Monteiro Dos Santos 2768116 10,00 10,00 0,00 20/09/2001

14 Maxciene Alves Bertoli Tavora 2769717 9,40 7,00 2,40 02/04/1978

15 Diovana Oliveira Gomes Cole 2768948 9,00 7,00 2,00 07/07/2000

16 Ricardo Dias Sales 2771009 8,00 8,00 0,00 27/08/1980

17 Michele Ferreira Gomes Pinheiro 2771675 7,00 7,00 0,00 12/02/1989

18 Islaini Cardoso Silva Da Rocha 2770083 7,00 7,00 0,00 18/02/1995

19 Viviane Kycila Bello Ferreira 2769569 6,60 3,00 3,60 25/08/1994
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Superintendência Regional de Educação de Cachoeiro de Itapemirim > Vargem Alta

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Anderson Ravera 2768655 24,00 15,00 9,00 01/11/1985

2 Josiane Bravim Sella 2771719 21,00 12,00 9,00 11/01/1980

3 Lucimar Santos 2770973 19,00 10,00 9,00 29/01/1965

4 Maria Lucia Gobbi 2769780 19,00 10,00 9,00 11/01/1970

5 Lidiani Cardoso Da Silva 2770780 19,00 10,00 9,00 26/03/1980

6 Ellen De Paula Scaramussa 2767983 19,00 10,00 9,00 07/07/1981

7 Edimila Pedruzzi Pizetta 2768246 19,00 10,00 9,00 06/08/1994

8 Denise Da Silva E Silva 2771208 17,70 15,00 2,70 03/10/1993

9 Leticia Moreira Aguiar 2769604 17,40 10,00 7,40 11/01/1999

10 Kawan Lima Rissi 2770126 16,60 7,00 9,60 17/03/2007

11 Maiza Marcelino De Souza 2770626 16,20 15,00 1,20 14/07/1993

12 Ana Paula Dellanoite Fabiano 2771964 14,80 7,00 7,80 13/02/1994

13 Karine Buzon Carvalho 2770990 14,50 10,00 4,50 19/05/1995

14 Emerson Ribeiro Gentil 2768906 13,50 12,00 1,50 13/06/1974

15 Leticia De Andrade Adame 2768166 13,00 10,00 3,00 27/01/1996

16 Lais Aparecida Machado 2771108 12,40 7,00 5,40 12/10/1998

17 Danielle Porto Pereira 2769653 12,00 12,00 0,00 09/09/1990

18 Sofia Esteves Lopes 2769764 12,00 12,00 0,00 19/12/2005

19 Tiarla Isidoro Ferrari 2771251 10,30 10,00 0,30 01/01/1999

20 Regielle Rosana Alves Da Silva 2768494 10,00 10,00 0,00 22/07/1986

21 Julia Garcia Felippe 2768011 10,00 10,00 0,00 31/03/2000

22 Andre Vieira Alves 2770207 10,00 10,00 0,00 03/08/2000

23 Silara Sales Da Cunha 2770951 9,50 7,00 2,50 16/02/1997
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24 Liliane Oliveira Lucindro Ravera 2769318 7,00 7,00 0,00 23/12/1981

25 Solange Cristina Benedito Serpa Dos Reis 2768148 7,00 7,00 0,00 03/01/1986

26 Alice Bernini Peterle 2767939 7,00 7,00 0,00 07/12/2005

27 Simone Cristina Silva Rodrigues Aquino 2768101 5,00 5,00 0,00 11/01/1971

28 Mariana Gomes 2770412 3,90 0,00 3,90 01/06/2003
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